МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДОМ КУЛЬТУРЫ «ХИМИК»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСЕЛОК РЕДКИНО
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От «____»____________20___г.              пгт Редкино                                                       №____

Об утверждении Перечня платных услуг на 2018 г.
и порядка предоставления льгот при оплате услуг Перечня
На основании Положения о порядке и условиях предоставления платных услуг в «МУ «ДК «Химик», утвержденного приказом № 26 от 28.12.2012г. «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления платных услуг в МУ «ДК Химик»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Перечень платных услуг на 2018 г, оказываемых МУ «ДК «Химик» (далее - Перечень), согласно приложению № 1, и ввести его в действие с 01.01.2018 г.
2. Предоставить льготы в размере 50% при оплате услуг Перечня, по личным запросам, при наличии документального подтверждения их прав, следующим категориям граждан:

- детям-инвалидам;
- двум и более детям из одной семьи, посещающим занятия одного и того же коллектива;

- детям, имеющим одного родителя;
- детям из многодетной семьи;
- по иным случаям, на усмотрение руководителя.
3. Предоставить льготы в размере 100% при оплате услуг Перечня:

- детям сотрудников и самим сотрудникам МУ «ДК «Химик»;
- детям сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей;
- по иным случаям, на усмотрение руководителя.
      ДИРЕКТОР МУ «ДК «ХИМИК»                                          Л.В. Колюкаева